

## **Café Underground ApS**

Gammel Landevej 95

8380 Trige

CVR-nr. 36950021

## **Årsrapport 01.07.2015 - 31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Ann-Sophie Skyum

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2016          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2016              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 12                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Café Underground ApS  
Gammel Landevej 95  
8380 Trige

CVR-nr.: 36950021

Hjemsted: Trige

Regnskabsår: 01.07.2015 - 31.12.2016

### Direktion

Ann-Sophie Skyum, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er drift af café.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et underskud på 357 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets omsætning har i regnskabsåret været præget negativt af et større byggeprojekt i Clemens Stræde hvor Caféen er beliggende, hvilket har betydet fald i antal gæster i gaden og dermed også i cafeen. Byggeprojektet er færdiggjort ultimo maj 2017, således at der forventes en normalisering af antallet af gæster på dette strøg. Ledelsen forventer som følge heraf en stigning i omsætning til normalt niveau, således at indtjeningen forventes forbedret. Samlet set forventes et resultat i balance for 2017.

Ledelsen har under disse forudsætninger valgt at aflægge regnskabet efter going concern princippet og henviser til nærmere omtale i note 1.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>1.141.056</b>          |
| Personaleomkostninger                  | 2           | (1.262.198)               |
| Af- og nedskrivninger                  |             | <u>(179.956)</u>          |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>(301.098)</b>          |
| Andre finansielle omkostninger         |             | <u>(55.521)</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>(356.619)</u></b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                           |
| Overført resultat                      |             | <u>(356.619)</u>          |
|  |             | <b><u>(356.619)</u></b>   |



**Balance pr. 31.12.2016**

|   | <b>Note</b> | <b>2016</b><br><b>kr.</b> |
|---|-------------|---------------------------|
| Goodwill                                |             | 196.432                   |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>       | 3           | <b>196.432</b>            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |             | 298.625                   |
| Indretning af lejede lokaler            |             | 108.969                   |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>         | 4           | <b>407.594</b>            |
| Deposita                                |             | 94.443                    |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>        |             | <b>94.443</b>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |             | <b>698.469</b>            |
| Fremstillede varer og handelsvarer      |             | 22.160                    |
| <b>Varebeholdninger</b>                 |             | <b>22.160</b>             |
| Periodeafgrænsningsposter               |             | 13.298                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                  |             | <b>13.298</b>             |
| <b>Likvide beholdninger</b>             |             | <b>21.241</b>             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |             | <b>56.699</b>             |
| <b>Aktiver</b>                          |             | <b>755.168</b>            |

**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 50.000                    |
| Overført overskud eller underskud        |             | <u>(356.619)</u>          |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>(306.619)</u></b>   |
| <br>                                     |             |                           |
| Ansvarlig lånekapital                    |             | <u>350.000</u>            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>350.000</u></b>     |
| <br>                                     |             |                           |
| Bankgæld                                 |             | 581.795                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 43.074                    |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |             | 35.086                    |
| Anden gæld                               |             | <u>51.832</u>             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>711.787</u></b>     |
| <br>                                     |             |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b><u>1.061.787</u></b>   |
| <br>                                     |             |                           |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b><u>755.168</u></b>     |
| <br>                                     |             |                           |
| Going concern                            | 1           |                           |
| Eventualforpligtelser                    | 5           |                           |

## Egenkapitalopgørelse for 2016

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Indskudt ved stiftelse    | 50.000                                  | 0  | 50.000               |
| Årets resultat            | 0                                       | (356.619)  | (356.619)            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                           | <b>(356.619)</b>   | <b>(306.619)</b>     |

## Noter

### 1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen har forudsat at dette er muligt, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Der har i regnskabsåret været et omfattende byggeprojekt på en ejendom tæt på caféens beliggenhed, hvilket har haft en negativ effekt på omsætningen. Byggeprojektet er afsluttet ultimo maj 2017, hvorfor der forventes en forbedret omsætningen og dermed indtjening for det kommende regnskabsår.

Det er en forudsætning for going concern at denne forudsætning indfries.

|   | <b>2016</b>      |
|---|------------------|
|   | <b>kr.</b>       |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                   |                  |
| Gager og lønninger                                | 1.242.110        |
| Andre omkostninger til social sikring             | 8.843            |
| Andre personaleomkostninger                       | 11.245           |
|   | <b>1.262.198</b> |
| <br>  |                  |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>3</b>         |
|   |                  |
|   | <b>Goodwill</b>  |
|   | <b>kr.</b>       |
| <b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>              |                  |
| Tilgange  | 250.000          |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            | <b>250.000</b>   |
|   |                  |
| Årets afskrivninger                               | (53.568)         |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               | <b>(53.568)</b>  |
|   |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <b>196.432</b>   |

## Noter

|                                     | <b>Andre<br/>anlæg,<br/>drifts-<br/>materiel og<br/>inventar<br/>kr.</b> | <b>Indretning<br/>af lejede<br/>lokaler<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|---|
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>  |  |   |
| Tilgange                            | 422.728  | 112.754   |
| Afgange                             | (1.500)  | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>421.228</b>   | <b>112.754</b>                                      |
| <br>                                |  |   |
| Årets afskrivninger                 | (122.603)  | (3.785)   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(122.603)</b>   | <b>(3.785)</b>                                      |
| <br>                                |  |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>298.625</b>   | <b>108.969</b>                                      |

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ANS 2015 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Lejeforpligtelsen udgør 95 t.kr.
